## De metro & scansione

aut vientes cuncta capelle. Et alibi Hic hamonesatus & rapta gara  
mantide nympha. Est quoniam etiam in media dictione hanc due syllabas  
in una coeant. ut Uir. ferreis eumenidum thalami. Et centum erat  
claudunt vectes In ferri & erei e penultiima secundum excludit. Is h  
raru est. Nam in illo Orphoea collio linea formosus apollo. deus gre  
cus est hymnorum. ut orphi vultus orphoei. Ita enim in ditione his

orpheo orphoei per duas syllabas ut ei per syn  
eris in i trahit grecum diphthongon In gratia sicut quae nostra in eis.  
id est in eis desinit sepe ei due vocales in una transcurrit. ut apud Qui.  
Non amor phedre nata est iniuria thelei. Et Uir. furtus pimethei  
Et Ite in ditione propria. Non sic emonio salmonida mixta enipeo. Et  
in accusatio miraf & hismarus orpheo. Clau. Theodosius puerus  
aducit quod syneris theo. in una auertit syllabam. Sic & Lactan. du  
odecies vndis irrigat oenem. Hic duodecim tetrasyllabum est. Sili.  
in. vi. Letera sinuata glomerat sub pectore giris. Serenus. Ebite seu  
salibus pig addere & tenui cuminu. ubi sinuata trissyllabum & tenui bisyl  
labum legit & vobis sona fit. Finit preterea in exitu versus. Synaloepha. &  
Echolysis quies superabundantes syllaba sequens versus a vocali irohat.  
Uir. Ecce furens animis aderat tyrantibus omnibus. Accessum lus  
strans. Et Aut dulcis multi vulcano tecoruit humorem. Aut foliis  
vnde tepidi despumant aheni. Unde versus autem una syllaba ampliora.  
Hymneti. id est superabundantes dicuntur. Hoc est etiam locum in  
sapphico. ut Dora. Navigium vacce tibi tollit hinnitum. apta. ibi hin  
nit scandit. Illud ite aduentendum in vocalium cursu non solum ultimam  
precedens syllabam ut dictum est abici solere. ut Uirg. Et longum formose  
vale vale inquit Jola. Et clamaret ut litus hyla omne sonaret. Et  
hic Posthabita coluisse amo. hic illius arma. Dora. O & pavidum et  
dulce rex meus. Uir. Credimus an quod amat ipsi sibi somnia finguunt. Et  
hic Insule ioniae in magno. In quo oibus non sit collisio. Ita etiam apud  
Uir. aeglo. iij. Et succorri & lac subducit agnis. & Qui. xv. me  
ta. Hec helenum cecinisse penatigero aeneam. Nobis tamen he posuimus sunt  
vitae. In predictis igit exemplis. Leuin pimo vale. la in sedo hyla. & le in  
dicto insule natura longerone sequentur vocaliter corripuntur. quod non sit  
collisio. Rorique quies vocaliter longa alia sunt in eadem dictione siue in  
diversis immediate sequitur tetrahic ei vires suas. ut breuis fiat teste  
honorato grammatico Servio. Ubi etiam notandum quoniam vel alia  
vocalis integra dictio est ad metrum alia sequente vocali sine omni  
collisione ponitur. Tibul. O ego ne possem tantos sentire dolores  
Qui. O veniam tunc cum lacedemonia classe petebas. Ora. Tonsor licet  
non commiserit o ego lenis. Sed diceret qui sit ramus in hoc carmine  
Doratu. Quale vale cause ne titubes mandataque frangas. Proper.